

沙雅县农业检验检测中心试剂室安全设施改装及技术用房改造采购计划

单位名称（盖章）：沙雅县农业检验检测中心

序号	名称	具体内容	数量	单位	单价/元	总价/元	备注
1	石膏板隔断	1. 石膏板面层 2. 12mm阻燃板基层 3. 轻钢龙骨 4. 乳胶漆（双面）	44	平方米	190	8360	
2	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：不锈钢边框 2. 玻璃品种、规格、颜色：8mm钢化玻璃	15.36	平方米	850	13056	
3	套装门	1. 门框或扇外围尺寸：2100mm*900mm 2. 门框、扇材质：成品套装门	2	个	940	1880	
4	特种门	1. 门框或扇外围尺寸：2100mm*3000mm 2. 门框、扇材质：定制不锈钢防火门 3. 钢化玻璃12mm 4. 设置门禁系统	6.4	平方米	2500	16000	
5	防爆开关	/	1	个	65	65	
6	防爆灯	/	3	个	200	600	
7	防爆插座、接线盒	/	13	套	110	1430	
8	配管	1. 名称：防爆配管 2. 规格：DN20	50	米	28	1400	
9	配线	1. 名称：配线 2. 配线形式：照明 3. 型号：BV 4. 规格：2.5	70	米	4	280	
10	配线	1. 名称：配线 2. 配线形式：照明 3. 型号：BV 4. 规格：4	360	米	5	1800	
11	开孔（打洞）	打洞部位材质：砖墙	13	个	200	2600	
12	风机	1. 增压管道风机 2. 配套独立定时排风系统	13	个	360	4680	
13	风管	1. 安装部位：室内 2. 材质、规格：UPVC-De75	15	米	46	690	
14	风管	1. 安装部位：室外 2. 材质、规格：UPVC-De75	200	米	24	4800	
15	风管安装及旧管道拆除等服务	新管安装、旧管拆除及户外竖管粘接、固定作业等	/	/	5500	5500	
合计金额						63141	